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SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

Sp. Z 0.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 17.01.2014 r.
WYKONAWCY BIORACY
UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: DOSTAWE SPRZETU GOSPODARCZEGO
Znak sprawy ZP-2200-4/14
Wyjasnienia Zamawiajacego nr 2
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z péZn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

do pakietu nr 1 - Wézki na brudng bielizne i woézki na odpady

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci termin realizacji 30 dni od momentu zaméwienia, gdyz jest to niezbgdny
czas na wyprodukowanie wozkow

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, w zwigzku z czym zapis zostanie uwzgledniony w umowie.

do pakietu nr 4 — kosze na odpady

Pytanie nr 2

Czy kosz na odpady szklane pojemnos¢ 60 1 z otworem wlotowym na butelki w gornej czgsci musi
posiadaé¢ pokrywe otwierana mechanizmem pedalowym? Obecnie w produkcji nie ma koszy, ktore
mialyby jednoczesnie otwdr wlotowy i mechanizm pedatowy. Istniejg tylko kosze z otworem na
butelki a bez mechanizmu pedalowego otwierania pokrywy o wskazanej pojemnosci

OdpowiedZ:

Kosze na odpady szklane winny by¢ z otworem wlotowym na butelki w gornej czedei bez pokrywy
otwieranej mechanizmem pedatowym.

Pytanie nr 3

do pakietu nr 4- Kosze na odpady

Czy Zamawiajacy dopuszcza kosze na odpady w obudowie metalowej z wewnetrznym kublem z
tworzywa sztucznego — kubel wyjmowany oraz przystosowany do mycia i dezynfekcji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane kosze w obudowie metalowe kolor jasny: (biaty, bez,
jasnoszary), pokrywa otwierana mechanizmem pedalowym dla poz. 1 Pakietu nr 4

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza kosze na odpady o pojemnosei 12L.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane kosze dla poz. 1 Pakietu nr 4

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 1, Wozki na brudng bielizng i wozki na
odpady, poz. 1, Wozek (Stelaz) na odpady jednokomorowy - wozek wykonany w calosci ze stali
kwasoodpornej, niemalowanej w gatunku OH18N9?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane parametry wozkow, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

SOSNOWIECKI SZPITAL MIEISKI SP. Z 0.0.
41-219 SOSNOWIEC, UL. SZPITALNA 1,
TEL. (32) 4130 100, FAX (32) 4130 112, REGON*, NIP*
ZAREJESTROWANY W SADZIE REJONOWYM KATOWICE - WSCHOD W KATOWICACH
WYDZIAL VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGQO REJESTRU SADOWEGO POD NUMEREM 0000476320
KAPITAL ZAKLADOWY 28 500 000,00 ZL
*Sosnowiecki Szpital Miejski sp. z 0.0. poinformuje o posiadanych numerach REGON i NIP niezwiocznie po ich
nadaniu.



Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 1, Wozki na brudna bielizng i wozki na
odpady. poz. 1, Wézek (Stelaz) na odpady jednokomorowy — wézek z uchwytem w ksztalcie litery C
wyposazonym w klipsy mocujace?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane parametry wozkéw, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 1, Wo6zki na brudng bielizng i wozki na
odpady, poz. 1, Wézek (Stelaz) na odpady jednokomorowy - wozek o wymiarach: 415x440x1050mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane parametry wozkow, pozostale parametry zgodnie z STWZ.
Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 1, Wozki na brudng bielizng i wozki na
odpady, poz. 2, Wazek (Stelaz) na odpady dwukomorowy — wozek wykonany w catosci ze stali
kwasoodpornej, niemalowanej w gatunku OH18N9?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane parametry wozkow, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 1, Wozki na brudna bielizng i wozki na
odpady, poz. 2, Wozek (Stelaz) na odpady dwukomorowy — wozek z uchwytem w ksztalcie litery C
wyposazonym w klipsy mocujace?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane parametry wozkow, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 1, Woézki na brudna bielizng i wozki na
odpady, poz. 2, Wozek (Stelaz) na odpady dwukomorowy - wézek o wymiarach: 8§20x440x1050mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane parametry wozkow, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 1, Woézki na brudng bielizng i wozki na
odpady, poz. 3, Wozek (Stelaz) na odpady trzykomorowy - wozek wykonany w calosci ze stali
kwasoodpornej, nie malowanej w gatunku OH18N9?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane parametry wozkow, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 1, Wozki na brudna bielizne i wézki na
odpady, poz. 3, Wozek (Stelaz) na odpady trzykomorowy - wozek z uchwytem w ksztalcie litery C
wyposazonym w klipsy mocujace?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane parametry wozkow, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 43

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 1, Wézki na brudnag bielizng i wozki na
odpady, poz. 3, Wozek (Stelaz) na odpady trzykomorowy - wézek o wymiarach: 1260x440x1050mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane parametry wozkdw, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
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